Area Tecnica Amministrativo Lavori Pubblici

Telefono 059 209943/944 Fax 059 343 706

Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 MODENA - C.F. e P.I. 01375710363

Centralino 059 209 111 - www.provincia.modena.it - provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Classifica 11-15-01 fasc. 773/2023

Modena, 11/04/2023

## INDIRIZZI VARI LORO SEDI

CON PREGHIERA AI COMANDI DEI:
CARABINIERI DI MODENA,
POLIZIA LOCALE DI MODENA,
POLIZIA STRADALE DI MODENA,
VIGILI DEL FUOCO DI MODENA E
ALL'A.U.S.L. DI MODENA
DI DIVULGARE AI RISPETTIVI DISTRETTI DI PAVULLO NEL FRIGNANO, SESTOLA,
MARANO SUL PANARO E FANANO

Oggetto: ORDINANZA N. 25/2023 INTESA A STABILIRE IL SENSO UNICO ALTERNATO CON SEMAFORO NOTTURNO E DIURNO, IL LIMITE DI VELOCITA' A 30 KM/H E IL DIVIETO DI SORPASSO PER TUTTI I VEICOLI COMPRESO I PEDONI IN CORRISPONDENZA DEL PONTE SUL RIO BENEDELLO – SP4 FONDOVALLE PANARO AL KM. 16+073 NEL COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO (MO) E MARANO SUL PANARO (MO) DALLE ORE 8,00 DEL 12/04/2023 FINO AL TERMINE DEI LAVORI,

Il sottoscritto Direttore dell'Area Tecnica della Provincia

Visti gli artt. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada approvato in data 30 aprile 1992, concernente i divieti, gli obblighi e le limitazioni relativamente alla circolazione fuori e dentro i centri abitati e limitatamente alle competenze dell'Ente proprietario della strada;

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del citato Nuovo Codice della Strada approvato con D.P.R. in data 16.12.1992 n. 495 e successive modifiche e integrazioni;

Accertata la necessità di effettuare i lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza del ponte sul Rio Benedello al km. 16+073 della strada provinciale n.4 "Fondovalle Panaro", che comportano la necessità di istituire dei cantieri temporanei, da eseguirsi a cura della ditta Zaccaria Costruzioni Srl via Ponticello 154 41055 Montese (MO).

## ORDINA

a tutto il traffico veicolare

- Il senso unico alternato con installazione impianto semaforico notturno e diurno per tutti i veicoli compreso i pedoni sul SP4 Fondovalle Panaro nel Comune di Pavullo nel Frignano (MO) alla progressiva Km. 16+073 in corrispondenza del ponte sul rio Benedello.
- Il Limite di velocità a 30 km/h
- Il Divieto di sorpasso

dalle ore 8,00 del 12/04/2023 fino al termine del cantiere.

La presente ordinanza verrà notificata al pubblico con i segnali previsti dal Regolamento per l'esecuzione e l'attuazione del nuovo Codice della Strada, il cui posizionamento e mantenimento sono totalmente a carico della ditta Zaccaria Costruzioni Srl via Ponticello 154 41055 Montese (MO).

IL DIRIGENTE ANNALISA VITA

## IL DIRIGENTE DANIELE GAUDIO

<sup>(</sup>Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n $82/2005\,\mathrm{e}\,$  s.m.i.)